
板链式提升机

产品名称 板链式提升机

公司名称 青岛松灵电力环保有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:青岛松灵
型号:NE系列

公司地址 青岛胶州市柳州路28号

联系电话 0532-82271175 13969859910

产品详情

一、概述

NE系列板链式提升机是我公司吸收国外的板链技术，研制开发的新型高效大容量系列板链斗提机。被广
泛用于建材、化工、矿山、火电、冶炼及其他输送行业，尤其适用于电厂等寒夜的块状物料和磨琢性大
的物料的输送。

该类型斗提机输送量大，采用大容量料斗和较小斗距，驱动功率低且输送量大。喂料方式为流方式喂料
，重力诱导式卸料。

该类型斗提机提升范围广，不仅可提升粉状、颗粒状和块物料而且可以提升磨琢性物料，物料温度≤250
℃。

该类型斗提机外型美观，符合环保设计要求，全焊接机壳，密封性能好，整体刚性强度大，对环境污染
少。

该类型斗提机运行部件由料斗和套筒滚子链组成。NE30采用单排链，NE50以上采用双排链。驱动装置形
式为电机+减速机+链传动。

 

 

 

       参数
型号

 

输送能力

（m�/h）

 

斗容

（L）

 

斗距

（mm）

 

斗速

（m/s）

 

物料最大块度
（mm）

 

运行部件重量
（kg/m）

       



NE15 15 2.5 203.2 0.5 50 27.5
 

NE30

 

35

 

7.8

 

304.8

 

0.5

 

65

 

35
 

NE50

 

60

 

15.7

 

304.8

 

0.5

 

65

 

64
 

NE100

 

110

 

35.0

 

400

 

0.5

 

95

 

89
 

NE150

 

170

 

52.2

 

400

 

0.5

 

95

 

112.3
 

NE200

 

220

 

84.6

 

500

 

0.5

 

125

 

134
 

NE300

 

320

 

127.5

 

500

 

0.5

 

125

 

188
 

NE400

 

400

 

182.6

 

600

 

0.5

 

145

 

205
 

NE500

 

500

 

260.9

 

700

 

0.5

 

165

 

223
 

NE600

 

600

 

330.2

 

700

 

0.5

 

165

 

274
 

NE800

 

800

 

501.8

 

800

 

0.5

 

195

 

313
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