板链式提升机

产品名称	板链式提升机
公司名称	青岛松灵电力环保有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:青岛松灵 型号:NE系列
公司地址	青岛胶州市柳州路28号
联系电话	0532-82271175 13969859910

产品详情

一、概述

NE系列板链式提升机是我公司吸收国外的板链技术,研制开发的新型高效大容量系列板链斗提机。被广泛用于建材、化工、矿山、火电、冶炼及其他输送行业,尤其适用于电厂等寒夜的块状物料和磨琢性大的物料的输送。

该类型斗提机输送量大,采用大容量料斗和较小斗距,驱动功率低且输送量大。喂料方式为流方式喂料,重力诱导式卸料。

该类型斗提机提升范围广,不仅可提升粉状、颗粒状和块物料而且可以提升磨琢性物料,物料温度 250。

该类型斗提机外型美观,符合环保设计要求,全焊接机壳,密封性能好,整体刚性强度大,对环境污染少。

该类型斗提机运行部件由料斗和套筒滚子链组成。NE30采用单排链,NE50以上采用双排链。驱动装置形式为电机+减速机+链传动。

参数	输送能力	斗容	斗距	斗速	物料最大块度	运行部件重量
型号	(m ³ /h)	(L)	(mm)	(m/s)	(mm)	(kg/m)

NE15	15	2.5	203.2	0.5	50	27.5
NE30	35	7.8	304.8	0.5	65	35
NE50	60	15.7	304.8	0.5	65	64
NE100	110	35.0	400	0.5	95	89
NE150	170	52.2	400	0.5	95	112.3
NE200	220	84.6	500	0.5	125	134
NE300	320	127.5	500	0.5	125	188
NE400	400	182.6	600	0.5	145	205
NE500	500	260.9	700	0.5	165	223
NE600	600	330.2	700	0.5	165	274
NE800	800	501.8	800	0.5	195	313